

أَيُّ الرُّجَبِيَّوْنَ؟

در هر روز از ماه رجب تا سی روز تمام شود این تسبیح را یک صد مرتبه بگویند:

سبحان الإلهِ الجليلِ، سبحان من لا يَنْبَغِي التَّسْبِيحُ إلا لَهُ،
سبحان الأَعَزِّ الأَكْرَمِ ، سبحان من لَبَسَ العِزَّ و هو له
«اهلُّ»

در تمام ماه هزار بار بگویند:

استغفر الله ذالجلال و الاكرام من جميع الذنوب و
الآثام .

شیخ صدوق رحمه الله روایت کرده است : اگر کسی این ذکر را در رجب هزار بار بگوید، خداوند متعال می فرماید: اگر - گناهان شما را - نبخشم ، پروردگار شما نیستم پروردگار شما نیستم پروردگار شما نیستم.

در تمام این ماه هزار بار «**لا اله الا الله**» بگوید. روایت شده است کسی که در این ماه این عمل را انجام دهد، خداوند برای او صد هزار حسنه نوشته و صد شهر برای او در بهشت می سازد.

در این ماه صد بار بگوید **استغفر الله الذی لا اله الا هو وحده لا شریک له و اتوب الیه** و اگر پس از آن صدقه بدهد خداوند او را مورد رحمت قرار داده و گناهان او را می آمرزد. و کسی که چهارصد بار بگوید خداوند پاداش صد شهید را برای او می نویسد.

در تمام ماه **سوره توحید** را ده هزار بار بخواند. همچنین روایت شده که هزار بار بخواند. و روایت شده: «کسی که هزار بار آن را بخواند روز قیامت عمل هزار پیامبر و هزار فرشته را می آورد. و هیچکس نزدیکتر از او به خدا نیست مگر کسی که بیشتر از او آن را خوانده باشد. و ثواب خواندن این سوره در رجب چندین برابر است». در روایت دیگری آمده: «اگر کسی در رجب صد بار آن را بخواند خداوند در بهشت دوازده کاخ با «یاقوت» و «در» برای او ساخته و یک میلیون عمل خوب برای او می نویسد. سپس می فرماید: بنده ام را ببرید و آنچه را که برای او مهیا نموده ام نشانش دهید - در اینجا - ده

هزار نفر از کسانی که خانه های این شخص در بهشت به آنان سپرده شده می آیند و یک میلیون کاخ از «در» و یک میلیون کاخ از یاقوت سبز را برای او باز می کنند؛ کاخهایی که تمام آنها با «در» و یاقوت و زیور آلات و پارچه های زیبا زینت داده شده بگونه ای که کسی نمی تواند آن را توصیف کند و جز خدا کسی نمی تواند آن را تصور کند. هنگامی که آن را می بیند مات و مبهوت می شود و می گوید: این برای کیست آیا برای پیامبران است ؟ به او گفته می شود اینها مال تو است بخاطر خواندن **قل هو الله احد.**

در این ماه هزار بار خدا را تسبیح کند. در روایت آمده است کسی که چنین عملی را انجام دهد خداوند صد هزار عمل خوب برای او نوشته و صد کاخ در بهشت برای او می سازد.

در تمام ماه با پیروی از امام سجاد (علیه السلام) در سجده خود این ذکر را بگوید: **عظم الذنب من عبدك فليحسن العفو من عندك.**

صبح و شب و بعد از هر نمازی بگوید: **يا من ارجوه لكل خير و آمن سخطه عند كل شر، يا من يعطي الكثير بالقليل يا من يعطي من سئله يا من يعطي من لم يسئله و من لم يعرفه تحننا منه و رحمه اءعطني بمسئلتى اياك جميع خير**

**الدنيا و جميع خير الآخرة و اصرف عني بمسئتي اياك
جميع شر الدنيا و شر الآخرة فانه غير منقوص ما اءعطيت
و زدني من فضلك يا كريم**

**سپس با دست چپ محاسن خود را گرفته و انگشت سبابه دست راست
خود را حرکت داده و گریه کند و بگوید: يا ذاالجلال والاکرام يا
ذالنعماء و الجود يا ذاالمن حرم شيبتي على النار.**

روابط عمومی حوزه معاونت آموزشی

التماس دعا